
2021年 1月 18日 

お客様各位 

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

 

試験成績書変更のご案内 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の試験成績書を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 

551-10050-1 ブロスミック MTB-Ⅰ 5検体用 

551-10052-5 ブロスミック NTM 10検体用 

551-10087-7 ブロスミック RGM 5検体用 

 

2. 変更内容 

 感度・正確性試験に精度管理菌株及び管理幅の記載を追加いたします。 

 上記変更に伴い、版数が変更となります。 

※試験成績書変更の詳細については、別紙 1 『ブロスミック 試験成績書変更・見本』をご参照ください。 

 

3. 変更理由 

顧客要望を受けての変更 

 

4. 変更時期 

2021年 1月 20日以降包装分より 

以 上 

 

 



 

 1 / 2 

別紙１：試験成績書変更・見本 

 

試験成績書の変更箇所は以下の通りです。 

① ブロスミック MTB-Ⅰ 

変更前 変更後 

 

 

 

② ブロスミック NTM 

変更前 変更後 

 

 



 

 2 / 2 

③ ブロスミック RGM 

変更前 変更後 

 

 

 


